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l,énda•. Vibi deta.iillline bli.xhetit Pér vitet 2023-2025

Né zbatilll té ligjit nr. 84/2022 "Pér bu.xhetin e vitit 2023", ju l*jmé Ille dije se né tabeiat l.
1/1. 1/2. bashkéngiiturjané kutijté e shpenzitneve te miratuara Pér cdo ministri dhe institucion
né nivel progranni. Pér shpenzime korrente dhe kapitale perkatésisht per vitet 2023. 2024 dhe
2025.

Né zbatim té Lidhézinnil te no inistrit té Financave nr.9, daté 20.03.2018, "Pér procedurat
standarde texzbatinnit te buxhetit••. nga ana e népunésit autorizues te nn inistrisé/institucionit tuaj
dithet dérguar. brenda dates 31 .12.2022, zyrtarisht dhe né formé elektronike, né Ministriné e

Financave dhe Ekonolllisé. (Drejtoriné e Pérgjithshme té Buxhetit), detajimi i Planit --ébu.xhetit
per shpenzimet korrente dhe Pér shpenzimet kapitale Pér vitet 2023, 2024, 2025 Pér
inistriné/institucionin tuaj. Pér cdo t)jési shpenzuese sipas klasiflkilllit buxhetor. deri né nivel

Fondet e detajuara do t? rregiistrohen né Sistennin Informatik Financiar te Qeverisé nga
sti'llklura pérgieziése e bLl.xhetit né Ministriné e Financave dhe Ekononaisé apo né N.jäsiné e
( eris.ies Qendrore. perkatésisht sipas té drejtés qé ato kané pä• perdoritnin e siste:nil
in fortnatik lilianciar qeverisé.

SEKRETARI 1 PÉRGJITHSHÉM

Bu evardi Déshmorét e Konb.i.t Nr. 3; Tirané, Albania; www. inanca.gov.al: in tnance.gov.al



S MINISTRIVE TE LINJES DHE INSTITUCIONEVE BUXHETORE

Shpenzimet Kapitale
Financimi Financimii Totali i Shp.
Brendshem Huaj Kapitale

Emertimi i Institucionit I Programi!

acme kundér Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar
PAK

Totali i Shp.
Korrente

355.800

1,111,000

1,111,000

67,000
67,000} o:

67 ,ooo

67,000

Totali i

Shpenzimeve
Buxhetore

355.800

1.178,000
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Tirané, Illé 2001.2023

I enda: I (letsuiillli i shpen/ilneve korente Pér vitet 2()23-2()25.

I)EGÉS SÉ THESARIT TIRANÉ

SÉ PÉRG.JITHSHME TÉ THESARIT

sii. POSACME KUNDÉR DHEPör dijeni:

KRIMIT TÉ ORGANIZUAR

ligiil nt•. 84/2()22. "Pér buxhetin e vitit 2023' Lidhézimit te Ministrit

Financave nt•. 9. dalé 20.03.2018. "Pér progedurat standarte te zbatimit buxhetit".

ndr.\shuar: si dhe shkresés sé Prokurorisé sé Posa€llle Kundér Korupsionit dhe Krimit te

lil. . Illirato.illlé detajilllin e shpenzilneve korente.1 1427 Prot.. P

kéli.i inst itucioni. Pér vilel sipas labelave bashkélidhur.

Duke ju lillenderuar bashképuninnin.

SF,KRF.TAR I

Milli(

Él G.JI'I'HSHÉM

a l)hötnbi

Bulevardi "Det.l•.moret e Kornblt•• NI. 3: Albania;



Deta imi i fondeve buxhetore ne zbatim te 'i

Ehtitett4
Qeverisjes .:eÜnjéS _mstituciätlit

it nr.84 2022tE Prokurorisé sé Posa me Kundér Koru sionit dhe Krimittä Or nizuar dhe B rosé Kombétare té Hetimi

Emértlmi j. Institucionf€

PE±AJMFOUDI

Kapitulli Progeami

01

01

01

01

01

01

3390

3390

3390

3390

3390

Ekonomike

231

600

KodiiD:

3535

3535

3535

3535

3535

3535

3535

Viera 2024

50öooo,ooo

399009000

337,632.000

001

001

001

001

00}

41

41

41

1041001

1041002

1041002

1041002

dheKfimit te

Kunder Krimit te

KunderKOHtIpsionit dho Krimit Otguüzuat

Byroja Kombétare e Eétirnjt

yrøjaKombitare e He-limit

94101AB

94101O

94101 AB

ukteve

Desje pirftiflduara

Dogie té pét•fiuu$uara

pérålnduara

Dosje

•Meta 2022

33702, (m

162,374.0m

67,QOOsoeo

38,000.000
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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISÉ
DREJTORIA E PÉRGJITHSHME E BUXHETIT

DREJTORIA E MENAXHIMIT TÉ INVESTIMEVE PUBLIKE

is-o
Nr. 23774/ prot. Tirane, mé .2023

Linda: Dérgohet detajimi i buxhetit 2023 - 2025 Pér shpenzimet kapitale

PROKURORIA E POSACME KUNDÉR KORRUPSIONIT
DHE KRIMIT TÉ ORGANIZUAR

Adresa: Rruga : 'Jordan Misja' nr. l, 1000 Tirane
DREJTORISÉ SÉ PÉRGJITHSHME TÉ THESARITC/
Adresa: Bulevardi "Déshmorét e Kombit", Nr.3,Tirané

DEGÉS SÉ THESARIT TIRANÉ
Adresa: Rruga e Elbasanit, Tirane

Né zbatim té ligjit nr. 84/2022 "Per buxhetin e vitit 2023", té Udhézimit te Ministrit té

Financave dhe Ekonomise nr. 9, date 20.03.2018 "Per procedurat standarte te zbatimit té

buxhetit", si dhe némbéshtetje te shkresés Prokurorisé sé Posagme Kundér Korrupsionit
dhe Krimit té Organizuar me nr. Prot. 500, me date 12.01.2023, miratojme detajimin e

fondeve Pér shpenzimet kapitale, sipas tabelés bashkéngjitur.

Duke ju falenderuar Pér bashképunimin,

Adresa: Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Nr. 3, Tirane, Shqipéri;

IMAJ

web:



Tabela e Detaiimit Buxbetit Pér vitet 2023 - 2025.

Ent,
veris cs

001

001

001

001

00

001

Ministri' e
Lin

41

41

41

41

Kodi i

institucionit

1041001

1041001

1041001

1041001

1041001

Emer-timi institucionit

Prokuroria e Posagme Kunder Korrupsionit
dhe Knmtt te Organizuar

Prokuroria e Posaqme Kunder Korrupsionit
dhc Krirnit Organizuar

Prokuroria e Posacrne Kunder Komjpsionit
dhc Krimit te Organizuar

Prokuroria e Posacrne Kunder Korrupsionit
dhc Krimit te Organizuar

prokurona e Posaqme Kunder Korrupsionit

dhe Knrmt te Organizuar

Prokuroria e Posaqme Kunder Korrupsionit

Kapitulli

01

01

01

01

m

01

Progra mi

03390

03390

03390

03390

03390

03390

03390

Llog•ria

ekonomike

Ve
231 ocm

23 t (mo

2310000

2310000

2310000

2310000

Kodi i D. se Kodi i ProjektitThen rit
rimtaria e SPAK

3535

3535

3535

3535

3535

19AA603

19AA605

Emertimi i Projektit,

Blerje pajisje te tjera zyre

Blerje paisje elektronike

Blerjc Auto vetura

194A6ÖGtc.sBlerje Pajisje Proceduriale

Skaner per dedektimin e mjeteve

Duxheti 2023

67 000.000

35.mom

5.mo.0CK)

1 1 .OOO.OOO

1041001
dlte Krimit te Organizuar

19AA602 Fond I ngrire

2024

50 000.000

50.cm.cm

. nurheti 2025 , •

m ooo

20.mo.0Ø
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I-enda: l)éruohet nniralimi i detajilllit löndit té veganté Pér vitin 2023.

DEGÉS SÉ THESARIT TIRANÉ

DREJTORISÉ SÉ TÉ THESARIT

sf. POSACME KUNDÉR DHEPér dijeni:

Né zbatilll té

lunancave nr.

ncllA shuar.

KRIMIT TÉ ORGANIZUAR

ligiil nr. 84/2022. "Pér buxhetin e vitit 2023". té udhézitnit te Ministrit té

9. date 2().03.2() 18. • •Pér procedurat standarte té zbatilllit té bu.xhetit••. té

tidhézinnil plote.sues te Ministril te Financave dhe Ekononlise. nr. 2, daté

19.01.2(P- "Pér zbatilnin e buxhetil vilil V
•

si (lhe ne Illbésllteljé lé shkresés sé

Prokllt•oriné e Posaqtne Is'unclér Korupsionit dhe Krimit Organizuar. nr. 1387 Prot.. date

30.01.202 . liliratoinnc% detaiinnin e löndit lé veganté. per vitin sipas tabelés

bashkélidhur.

Bulevardi "Deshmorét e Kombit". Nr. 3: Tirane, Albania;

SEKRETARI RC,JITHSHÉM

N'lin za Dhémbi

www.financa.gov.al; info@financa.gov al



DETAJIM FONDI I VECANTÉPÉR VITIN 2023

KodE. Q M.L Emértimi i Institucionit

uroria Kunder Korrumjenil dhe

Ronnhétarc e I

Fondi i

Kap. Programi Llog. Eko.
Kodi

Produkti

41

41

Institucioni

104

104 1002

108 1003

SIITESA
Krilllit te

PAKÉSIMF.

Kod D.

Thesari

3535

Ernértimi i produkit

J perlitncluac.l

I )osie

61

Shuma né
Jeké
329.880

-329,880

. XXiJ


